Produkte 2006 – Änderungen vorbehalten – 2006/031 / 10.2-6
Näherungsschalter für T-Nut
Lieferübersicht
Mess- Ausführung Typ Montage Schaltelementfunktion Schalt- Elektrischer Anschluss
prinzip
g yp g
Schließer Öffner Namur ausgang Kabel Kabel mit Stecker
Magneto- Betriebsspannungsbereich 10 … 30 V DCg

3 Klemmstück
4 gelbe Leuchtdiode
Bestellangaben
Schaltausgang Elektrischer Anschluss Kabellänge Teile-Nr. Typg g
Kabel Kabel mit Stecker
yp
M5x0,5 M8x1 M12x1 [m]
Schließer
PNP 3-adrig – – – 2,5 525 898 SMT-8F-PS-24V-K2,5-OE3 g
5,0 538 486 SMT-8F-PS-24V-K5,0-OE
– 3-polig – – 0,3 539 493 SMT-8F-PS-24V-K0,3-M5D
– – 3-polig –
,3
525 899 SMT-8F-PS-24V-K0,3-M8D
– – – 3-polig 525 900 SMT-8F-PS-24V-K0,3-M12
NPN 3-adrig – – – 2,5 525 909 SMT-8F-NS-24V-K2,5-OE
– – 3-polig – 0,3 525 910 SMT-8F-NS-24V-K0,3-M8D
Öffner
PNP 3-adrig – – – 7,5 525 911 SMT-8F-PO-24V-K7,5-OE
Z
u
b
e

3 Klemmstück
4 gelbe Leuchtdiode
Bestellangaben
Elektrischer Anschluss Kabellänge Teile-Nr. Typ
Kabel Kabel mit Stecker
yp
M5x0,5 M8x1 [m]
Schließer
3-adrig – – 2,5 525 895 SME-8F-DS-24V-K2,5-OE3 g
5,0 525 897 SME-8F-DS-24V-K5,0-OE
– 3-polig 0,3 539 492 SME-8F-DS-24V-K0,3-M5D
– 3-polig 0,3 525 896 SME-8F-DS-24V-K0,3-M8D
2-adrig – – 2,5 525 907 SME-8F-ZS-24V-K2,5-OE
Öffner
3-adrig – – 7,5 525 906 SME-8F-DO-24V-K7,5-OE
Z
u
b
e